
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-53/2016
Датум: 22.03.2016. године

На основу члана 55. став  1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12,14/15 и 68/15), Наручилац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1. Назив Наручиоца: Градска управа града Панчева
2. Адреса Наручиоца:  Трг краља Петра I бр. 2-4
3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs
4. Врста Наручиоца: Градска управа
5. Опис предмета набавке:  Набавка услуге рециклаже тонера
6. Назив и ознака из Општег речника набавке:  30125110 – Тонер за ласерске штампаче и телефакс
машине,
DA37  - Рециклирање
7. Уговорена вредност: До висине износа планираних финансијских средстава од 1.166.666,00 
динара без ПДВ-а
8. Процењена вредност: До висине износа планираних финансијских средстава од 1.166.666,00 
динара без ПДВ-а
9. Критерујум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
10. Број примљених понуда: Четири понуде
11. Највиша и најнижа понуђена годишња премија:
Највиша укупно понуђена цена по јединици мере износи 80.789,00 динара без ПДВ-а
Најнижа  укупно понуђена цена  по јединици мере  износи 41.500,00 динара без ПДВ-а
12. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
Највиша укупно понуђена цена  по јединици мере  код прихватљивих понуда износи 80.789,00 динара 
без ПДВ-а
Најнижа укупно понуђена цена по јединици мере  код прихватљивих понуда износи 41.500,00 динара 
без ПДВ-а
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.03.2016. године
14. Датум закључења уговора: 22.03.2016. године 
15. Основни подаци о добављачу:
«VHP Sistem» д.о.о.
Београд,  Др Драгослава Поповића број 11а,
ПИБ: 103179878, Матични број: 17520555,
Законски заступник: Миливоје Баћковић
16. Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, на период од од годину дана, 
почев од дана потписивања Уговора.
17. Околности које представљају основ за измену уговору: Нема

         Начелник
  Градске управе града Панчева

                          Милорад Милићевић


	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

